[bookmark: bookmark0]Отдел образования администрации
муниципального образования Адамовский район

	Номер документа
	Дата составления

	   67
	05.03.2024 г.

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ № 60 от  21.02.2024 г.

На основании приказа министерства образования Оренбургской области от 26.02.2024 г. № 01-21/235 «О сроках и организации проведения Оренбургской областной олимпиады школьников 5–8 классов в 2023/2024 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ отдела образования от 21.02.2024 г. № 60 «Об организации и проведении Оренбургской областной олимпиады школьников 5–8 классов в 2023/2024 учебном году (изменения выделены жирным шрифтом):

- в график проведения муниципального этапа
	Муниципальный этап
	11 марта 2024 г. – математика, английский язык,
география;
14 марта 2024 г. – ОБЖ, русский язык, биология; астрономия;
19 марта 2024 г. – история, физическая культура (теоретическая часть); экология; литература;
20 марта 2024 г. – обществознание, химия, физика; физическая культура (практическая часть); информатика

- в график рассылки олимпиадных заданий, эталонов ответов, критериев оценивания заданий муниципального этапа Оренбургской областной олимпиады школьников 5–8 классов в соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области от 26.02.2024 г. № 01-21/235.
2. Контроль  исполнения  настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования Седову О.Н.

Начальник                                                        И.В.Осипова